1489 XII 17 procl., 1490  1 14 inst. Martin Radi de Stadion ad
vic. perp. e. p. SS. Nicolai et Albani in Mettemberg, vac. p. res.
Augustini Tung er procuratoris curie Constancien. procuratorio
nomine Rudolffi Rasser in manus notarii factam, pnt. vivauoce
p. mag. Jeor. Ruch de Gamundia procuratorio nomine rectoris,
doctorum et magistrorum vniuersitatem studii generalis Friburgen.
regencium et representancium. Et Augustinus iurauit in animam
constituentis iuramentum solitum. Martinus iurauit et constituit
Aug. Tünger promittens de rato.

Mettingen (0A. Esslingen).
1465 V 2 pet. ad ann. ad missam perpet. cap. Mettingen prope

Esslingen. V ß d..
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1466 IV 15 pet. ad ann. ad e. filialem in Mettingen sub parochia
Esslingen. V ß d.

1467 VII 28 pet. ad cap. ville Mettingen infra limites e. p. op.
Esslingen ad ann.

1469 IV 19 ara mob. ad e. p. in Mettingen vsque Hilarii.
1479 1 11 ind. ad cap. ville Mettingen prope op. Esslingen ad ann.
1181 11 pet. ad cap. in Mettingen sub districtu e. p. S. Dionisi

op. Eßlingen ad ann. 1484 XI 12 desgl.
1485 II 23 Andr. Sc hl eg el inst. ad alt. S. Martini in e. p.

Mettingen, vac. p. ob. Rupr .... pnt. p. Eberh. senior. de W i r -
t emb er g.

1485 XI 26 pet. ad e. p. in Mettingen pro missa perp., V i3 d.
1487 IV 24 (ad cap. in Mettingen sub parochia Esslingen) desgl

1488 VII 2 ind. decano dec. in Esslingen ad cap. BMV. in Met-
tingen ad ann,

1488 X 4 data est confirrnacio ad miss. perp. super summo alt.
cap. BMV. ville Mettingen in honore S. Leonh. consecrat., dot. p.
Joh. Dr a ck en st ain pbrum., cuius quidem capellanie primam
nominacionem seu presentacionem sibi aut fratris sui Martini
Dr a ck enst a in capni. in Esslingen retinuit, et ad eandem
presentare scolarem vel pbrum., eamque subsequenter transferens
in mag. civ. et coss. op. Esslingen. 1 fl.

Mettmenstetten (Kt. Zürich).
1473 XI 14 pet. ad e. p. in Mettmastetten in dec. Bremgarten

ad ann.
1493 III 4 data est confirmacio ad alt. SS. Anne, Cristoferi, Wen-

delini in e. p. Mettmenstetten a latere dextro eiusdem e. situm et
dotat. p. Joh. K ell er plbum. iamdicte e. in Mettmenstetten ac
decan. dec. in Bremgarten.

1493 III 5 Joh. Br ab a nd de Thurego inst. ad iamdictum alt.
nouiter dotat. et auct. ord. confirmat., pnt. vivauoce p. Joh. K e 11 er
plbum. iam dicte e. in Mettmenstetten decanum dec. in Bremgarten.

1493 III 5 abs. Joh. Br ab r an d capno. alt. SS. Anne, Cristo-
feri, Wendelini et omnium sanctorum in e. p. Mettmenstetten et ind.
ad ann.